28-abr-25 Termino 29-abr-25 Total dlas 2 
Terrestre: ( ) Aéreo: ( X )  Otro: 

NIA Matea N/1.\ No Inventarie NIA Placas 

Operativo 
Inicio 

---------- 

MANDO: 
FECHA DE COMISION: 
MEDIO DE TRANSPORTE: 
VEHICULO OFICIAL: 

TIPO DE COMISION: 

Recibí la cantidad de $1,800.00 (Un Mil Ochocientos Pesos 00/100 M.N.) Por concepto de viáticos. 

Comisionado 

Encargada del Programa Cultura del Agua del 

SAS